
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

Nr& \. Prot, Tiranë më 2g.06.2022

VENDIM Nr. 66

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 2^.06.2022, mbasi dëgjoi 
propozimet e bëra nga dekani i Fakultetit të Sigurisë dtie Hetimit, në lidhje me miratimin e planit 
mesimor të “Masterit Shkencor” në; “Siguri publike / Hetim krimi”

VENDOSI:

1. Miratimin e programit të “Masterit shkencor” në “Siguri publike/Hetim krimi” dhe 
dërgimin e tij për miratim në MASR.

2. Përgatitjen e relacionit shpjegues për ndryshimet e bëra duke shtuar në të edhe problemet e 
dala nga diskutimi në Senat dhe dërgimi për miratim në Ministrinë e Arsimit, Sporteve dhe 
Rinisë.


